
主催 :オ

2025 MAX APG Rd.3

― トパラダイス 山町大御神サーキット

MAX MASTERS決勝 正式 結果表 L
AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :暗れ コース状況 :ドライ 30

2025.04.27

Pos No. Dr iver Team Laps Time Delay km/h    Fastest Lap

１

２

３

４

５

19 北村
46 弓削
69  月向:'11

25 帰山
70 稲葉

菫 ……

恵

秀夫

洋一

勉

アステック

HRS JAPAN

Triple―K with Bじ ZZ

Team Global

レーシングスタジォM

16

16

16

16

16

10'55.283

10'57.850

10'59.838

10'59.956

11'00_758

2.567

4.555

4.673

5.475

88.428

88.083

87.818

87.802

87.696

39、 581  15

39.787  13

39.909  12

40.045 16

40.140 12

参加台数 :5台  出走台数:5台

ベストラップ : 19 北村 豊一 39.581  15/16 91.498kげ h
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